
Sm]ouva o zajištění nákladní dopravy

uzavřená mezi

Městské divadlo Mladá Boleslav
se sídlem: Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
zastoupená Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou
Bankovní qx}jení: č.ú.
IČ: 48683035
DIČ: CZ48683035
zapsána v obchodním rejsffiku vedeném u Městského soudu v Praze v odd. Pr, vl.č. 772
(dálejen„objednatel")

a

mAK s,r.o.
Li sídlem: Pekařova 1789, Tumov 51101
zastoupená Zdeňkem Paříkem, jednatelem společnosti
Bůnkovní "jení: č. ú.
IČ: 05439051
DIČ: CZ05439051
mi?sanávobchodnímrejstříkuC37820vedenáuKrajskéhosouduvI.IradciKrálové
(dále jen „dopravce")

Článek 1.
Předmět smlouvy

Ppředmětem smlouvy je zajištění nákladní dopravy pro období 1. 9. 2022-31. 08. 2024.

Článek 11.
Povinnosti dopravce

1)      Dopravce  se  zavazuje  zajistit  všechny  požadavky  objednatele  na  nákladní  přepravu
uplatněné v souladu s odstavcem 1 ) článku 111. této smlouvy.

2)      Dopravce  se  zavazuje vyvinout maximáLní úsilí pro  zajištění požadavků, které budou
uplatněny v předstihu kratším, než předpokládá odstavec 1) článku 111 této smlouvy.

3)      Dopravce je  povinen  potvrdit  přijatou  objednávku,  a  to  stejnou  formou, jakou  byla
oůednávka odeslána (fax, e-mail). U přeprav do zahraničí nejpozděj i následuj ící pracovní
den. u ostatních přeprav neprodleně.

4)      Dopravce se zavazuje provádět přepravy s odbomou péčí, ve smluvené lhůtě. Dopravce
je  oprávněn  svůj  závazek  z této  smlouvy  plnit  pomocí  dalšího  dopravce  a  odpovídá
pfitom, jako by přepravu uskutečňoval sám.

5)      Dopravce se zavazuje pro výpočet ceny přepravy použít ceny uvedené v ceníku, který je
uveden v příloze č.  1  této smlouvy. Po dohodě smluvn{ch stran je možné také stanovit
smluvní cenu pro konkrétní přepravu. Sazba DPH bude uplatněna v souladu se zákonem
podle příslušného druhu přepravy.



Článek 111.
Povinnosti objednatele

1 )      Objednatel se zavazuje objednat všechny přepravy písemně (faxem, e-mailem) nejpozději
24 hodin před časem odjezdu, u přeprav do zahraničí nejpozději pět pracovm'ch dnů před
datem odj ezdu.

2)      Objednatel se zavazuje uhradit dopravci cenu za přepravu vypočtenou podLe ceniku, kerý
je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, případně dohodnutou smluvní cenu.

Článek IV.
Ostatní ujednání

1)      Fakturace přepravy kulis a materiálu na zájezdová představení bude prováděna podle
přEpravního dokladu dopravce, ze kterého budou patmy údaje o ujetých kilometrech a
době čekání. Nebude-li  dohodnuto jinák,  vystaví  dopravce  daňový  doklad za každou
přepravu se lhůtou splatnosti 14 dnů od vystavení dokladu.

2)      Pro př{pad prodlení úhrady faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši o,1% z celkové
dlužné částlqr za každý den prodlení.

ČIÁnek V.
Závěreěná ustamovení

1)       Smlouva se uzavírána dobututčitouod l. 9. 2022 do 31. 08. 2024.
2)      Jakékoliv změny  či  dodatky této  smlouvy  lze  učinit pouze  písemně po  dohodě  obou

smluvních stran.
3)      Sm]ouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdržíjedno.

V Mladé Boleslavi dne: 22. 6. 2022

Pň'loha č. 1 - Ceník přepravy platný od 1. 9. 2022

VTrf~Niéďm;.     Ůó-@2Z

Mypak  s .r. o.



Příloha č.  1

@"AK
CENÍK  DOPRAVY

MYPAK c.r.o.

P®kaĎova 1789

+lA51101Tumov

T®l:

E-mall:

lčo: 05439051
DIČ : CZ05439051

Bankovní spq|ení -čfslo účtLi:

Název položky Množství
Cena v Kč bezDPH

Poznámky

Doprava: plachtová dodávka Renault -ložná

plocha 4,9 x 2,2 x 2,2 m. 1,5 T nosnost
Doprava: cena za 1 km přepravy zboží 1km 18,00 Kč

Přistavení vozidla:  cena za 1 km přistaveni'
1km 13,00 Kč

vozidla

Doba čekání, nakládky a vykládky :
1 hod. 290,00 Kč

cena za hodinu

MYPAK s.r.o.
Pekarova 1 789
511  01 Tumov

MYPAK s.r.o.
IČ: 05439051
DIČ:   CZ05439051

8?slšoúvá[spoieni:

MYPAK s.r.o.
Bezručova 788(areál Šroubámy)
511  01  Tumov


